
 

DZIENNIK��URZĘDOWY�
���WOJEWÓDZTWA��DOLNOŚLĄSKIEGO�

Wrocław,�dnia�30�września�2004�r.� Nr�183�
 

TREŚĆ: 
Poz.:

 
 
 

AKTY NORMATYWNE: 

ZARZĄDZENIA:  

2977  – Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 18 marca 2004 r. w sprawie przedłożenia Radzie 
Gminy sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2003 . . . . . . . . . . . . . . . .   18563 

2978  – Burmistrza Miasta Jawora z dnia 29 marca 2004 r. w sprawie rocznego sprawozdania 
z wykonania budżetu Gminy Jawor za 2003 r. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18612 

2979  – Burmistrza Gminy Trzebnica z dnia 29 marca 2004 r. w sprawie sprawozdania z wy-
konania budżetu Gminy Trzebnica za 2003 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   18673 

2980  – Burmistrza Miasta Zawidowa z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie ogłoszenia sprawoz-
dania z wykonania budżetu Miasta Zawidowa za rok 2003 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   18711 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2977 

ZARZĄDZENIE 

WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 18 marca 2004 r. 

w sprawie przedłożenia Radzie Gminy sprawozdania z wykonania 
budżetu gminy za rok 2003 

 Na podstawie art. 136 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 z 2003 r., poz. 148 
z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 

Wójt Gminy Kostomłoty przedstawia Radzie Gminy 
sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy za 
rok 2003 i przesyła Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
we Wrocławiu, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 
 
 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle-
ga opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 

 WÓJT GMINY 

 ALEKSANDER BĄK 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18564  – Poz. 2977 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18565  – Poz. 2977 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18566  – Poz. 2977 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18567  – Poz. 2977 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18568  – Poz. 2977 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18569  – Poz. 2977 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18570  – Poz. 2977 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18571  – Poz. 2977 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18572  – Poz. 2977 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18573  – Poz. 2977 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18574  – Poz. 2977 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18575  – Poz. 2977 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18576  – Poz. 2977 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18577  – Poz. 2977 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18578  – Poz. 2977 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18579  – Poz. 2977 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18580  – Poz. 2977 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18581  – Poz. 2977 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18582  – Poz. 2977 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18583  – Poz. 2977 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18584  – Poz. 2977 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18585  – Poz. 2977 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18586  – Poz. 2977 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18587  – Poz. 2977 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18588  – Poz. 2977 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18589  – Poz. 2977 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18590  – Poz. 2977 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18591  – Poz. 2977 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18592  – Poz. 2977 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18593  – Poz. 2977 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18594  – Poz. 2977 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18595  – Poz. 2977 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18596  – Poz. 2977 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18597  – Poz. 2977 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18598  – Poz. 2977 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18599  – Poz. 2977 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18600  – Poz. 2977 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18601  – Poz. 2977 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18602  – Poz. 2977 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18603  – Poz. 2977 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18604  – Poz. 2977 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18605  – Poz. 2977 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18606  – Poz. 2977 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18607  – Poz. 2977 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18608  – Poz. 2977 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18609  – Poz. 2977 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18610  – Poz. 2977 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18611  – Poz. 2977 

 
 
 
 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18612  – Poz. 2978 

2978 

ZARZĄDZENIE 

BURMISTRZA MIASTA JAWORA 

z dnia 29 marca 2004 r. 

w sprawie rocznego sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Jawor 
za 2003 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568) oraz art. 136 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finan-
sach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, 
poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 
r. Nr 19, poz. 177) Burmistrz Miasta Jawora zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przedstawia się Radzie Miejskiej w Jaworze do rozpa-
trzenia roczne sprawozdanie z wykonania budżetu 
Gminy Jawor za 2003 rok. stanowiące załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Sprawozdanie,  o którym  mowa  w § 1  niniejszego 
zarządzenia  podlega  ogłoszeniu  przez  Burmistrza 
Miasta w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega przekazaniu wraz z załącznikiem do Regional-
nej Izby Obrachunkowej oraz Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Jaworze. 
 
 
 BURMISTRZ 
 MIASTA JAWORA 

 ARTUR URBAŃSKI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18613  – Poz. 2978 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18614  – Poz. 2978 

 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18615  – Poz. 2978 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18616  – Poz. 2978 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18617  – Poz. 2978 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18618  – Poz. 2978 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18619  – Poz. 2978 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18620  – Poz. 2978 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18621  – Poz. 2978 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18622  – Poz. 2978 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18623  – Poz. 2978 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18624  – Poz. 2978 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18625  – Poz. 2978 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18626  – Poz. 2978 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18627  – Poz. 2978 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18628  – Poz. 2978 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18629  – Poz. 2978 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18630  – Poz. 2978 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18631  – Poz. 2978 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18632  – Poz. 2978 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18633  – Poz. 2978 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18634  – Poz. 2978 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18635  – Poz. 2978 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18636  – Poz. 2978 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18637  – Poz. 2978 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18638  – Poz. 2978 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18639  – Poz. 2978 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18640  – Poz. 2978 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18641  – Poz. 2978 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18642  – Poz. 2978 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18643  – Poz. 2978 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18644  – Poz. 2978 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18645  – Poz. 2978 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18646  – Poz. 2978 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18647  – Poz. 2978 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18648  – Poz. 2978 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18649  – Poz. 2978 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18650  – Poz. 2978 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18651  – Poz. 2978 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18652  – Poz. 2978 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18653  – Poz. 2978 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18654  – Poz. 2978 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18655  – Poz. 2978 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18656  – Poz. 2978 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18657  – Poz. 2978 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18658  – Poz. 2978 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18659  – Poz. 2978 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18660  – Poz. 2978 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18661  – Poz. 2978 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18662  – Poz. 2978 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18663  – Poz. 2978 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18664  – Poz. 2978 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18665  – Poz. 2978 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18666  – Poz. 2978 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18667  – Poz. 2978 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18668  – Poz. 2978 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18669  – Poz. 2978 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18670  – Poz. 2978 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18671  – Poz. 2978 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18672  – Poz. 2978 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18673  – Poz. 2979 

2979 

ZARZĄDZENIE 

BURMISTRZA GMINY TRZEBNICA 

z dnia 29 marca 2004 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Trzebnica 
za 2003 rok 

 Na podstawie art. 136 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przedstawia się Radzie Miejskiej w Trzebnicy Spra-
wozdanie z wykonania budżetu Gminy Trzebnica za 
2003 rok, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
 
 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego. 
 

 BURMISTRZ 

 JERZY HOŁDANOWICZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18674  – Poz. 2979 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18675  – Poz. 2979 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18676  – Poz. 2979 

 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18677  – Poz. 2979 

 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18678  – Poz. 2979 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18679  – Poz. 2979 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18680  – Poz. 2979 

 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18681  – Poz. 2979 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18682  – Poz. 2979 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18683  – Poz. 2979 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18684  – Poz. 2979 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18685  – Poz. 2979 

 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18686  – Poz. 2979 

 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18687  – Poz. 2979 

 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18688  – Poz. 2979 

 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18689  – Poz. 2979 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18690  – Poz. 2979 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18691  – Poz. 2979 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18692  – Poz. 2979 

 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18693  – Poz. 2979 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18694  – Poz. 2979 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18695  – Poz. 2979 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18696  – Poz. 2979 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18697  – Poz. 2979 

 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18698  – Poz. 2979 

 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18699  – Poz. 2979 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18700  – Poz. 2979 

 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18701  – Poz. 2979 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18702  – Poz. 2979 

 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18703  – Poz. 2979 

 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18704  – Poz. 2979 

 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18705  – Poz. 2979 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18706  – Poz. 2979 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18707  – Poz. 2979 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18708  – Poz. 2979 

 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18709  – Poz. 2979 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18710  – Poz. 2979 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18711  – Poz. 2980 

2980 

ZARZĄDZENIE 

BURMISTRZA MIASTA ZAWIDOWA 

z dnia 10 maja 2004 r. 

w sprawie ogłoszenia sprawozdania z wykonania budżetu miasta Zawidowa 
za rok 2003 

 Na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. 
z późn. zm.) Burmistrz Miasta Zawidowa zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 

Ogłosić  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Dolnośląskiego sprawozdanie z wykonania budżetu 
miasta za rok 2003. 
 
 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 BURMISTRZ 

 JÓZEF SONTOWSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18712  – Poz. 2980 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18713  – Poz. 2980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18714  – Poz. 2980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18715  – Poz. 2980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18716  – Poz. 2980 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18717  – Poz. 2980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18718  – Poz. 2980 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18719  – Poz. 2980 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18720  – Poz. 2980 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18721  – Poz. 2980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18722  – Poz. 2980 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18723  – Poz. 2980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18724  – Poz. 2980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18725  – Poz. 2980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18726  – Poz. 2980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18727  – Poz. 2980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18728  – Poz. 2980 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18729  – Poz. 2980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18730  – Poz. 2980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18731  – Poz. 2980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18732  – Poz. 2980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18733  – Poz. 2980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18734  – Poz. 2980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18735  – Poz. 2980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18736  – Poz. 2980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18737  – Poz. 2980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18738  – Poz. 2980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18739  – Poz. 2980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18740  – Poz. 2980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18741  – Poz. 2980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18742  – Poz. 2980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18743  – Poz. 2980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18744  – Poz. 2980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18745  – Poz. 2980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18746  – Poz. 2980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18747  – Poz. 2980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18748  – Poz. 2980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18749  – Poz. 2980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18750  – Poz. 2980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18751  – Poz. 2980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18752  – Poz. 2980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18753  – Poz. 2980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18754  – Poz. 2980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18755  – Poz. 2980 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18756  – Poz. 2980 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18757  – Poz. 2980 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18758  – Poz. 2980 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18759  – Poz. 2980 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18760  – Poz. 2980 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18761  – Poz. 2980 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18762  – Poz. 2980 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 183 –  18763  – Poz. 2980 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 –  18764  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) na podstawie nadesłanego zamówienia w Zakładzie Obsługi Urzędu Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców 

Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

2) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Oddziału Zamiejscowego w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Oddziału Zamiejscowego w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Oddziału Zamiejscowego w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-54, oraz dostępne w Internecie na stronie: http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 

Dolnośląski Urząd Wojewódzki, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi Urzędu Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego w Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 78 egz.                                              PL ISSN 0239-8362                                   Cena  67,30  zł 
 


